
 
HEVES MEGYE 

FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
 
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Füzesabony Város Önkormányzat soros, nyilvános képviselő-testületi 
üléséről. 

Ideje:       2017. március 23-án 15:00 óra. 
 

N A P I R E N D :  
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testületének ___ / 2017. 
(    ) önkormányzati rendeletére a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról. 
Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 

2. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzatának ___ / 2017. (    ) 
önkormányzati rendeletére a gyermekek részére napközbeni ellátás 
keretében biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról. 

 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
3. Javaslat az önkormányzatok tulajdonában álló egyes ingatlanok 

helyiségbérleti díjáról szóló 3/2016. (II.12.) önkormányzati rendelet 
módosítására. 
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 

 
4. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata 2017. évi Közbeszerzési 

Tervének elfogadására. 
 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
5. Javaslat az alpolgármester illetményének megállapítására. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
6. Javaslat a Füzesabonyi Gazdasági Iroda alapító okiratának módosítására. 
 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
7. A Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház intézményvezetői pályázata. 
 Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 

 
 

8. Beszámoló Füzesabony Város tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről. 
 Előterjesztő: Papp Zsolt tű. alez.  



 
9. Javaslat támogatási kérelem elbírálására – V02 Postagalamb Civil Társaság. 
 Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
10. Javaslat támogatási kérelem elbírálására – Kaláris Hagyományőrző 

Népművészeti Egyesület. 
 Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
11. Javaslat a felsőoktatásban tanuló füzesabonyi lakosok Tehetséggondozó 

Alapból történő támogatási pályázatának elbírálására. 
 Előterjesztő: Ragó Attila VOB elnök 
 
12. Egyebek 
 

 
 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

3/2017. (III.24.) 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testületének 
___ / 2017. (    ) önkormányzati rendelete a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról. 

4/2017. (III.24.) 

Füzesabony Város Önkormányzatának ___ / 2017. (    ) 
önkormányzati rendelete a gyermekek részére napközbeni 
ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetés intézményi 
térítési díja. 

5/2017. (III.24.) 

Az önkormányzatok tulajdonában álló egyes ingatlanok 
helyiségbérleti díjáról szóló 3/2016. (II.12.) önkormányzati 
rendelet módosítása. 

Határozat száma Határozat tárgya 

  29/2017. (III.23.) 
Füzesabony Város tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről szóló 
beszámoló elfogadása. 

 30/2017. (III.23.) 
Füzesabony Város Önkormányzata 2017. évi Közbeszerzési 
Tervének elfogadása. 

31/2017. (III.23)  Alpolgármester illetményének megállapítása. 
32/2017. (III.23.) Füzesabonyi Gazdasági Iroda alapító okiratának módosítása. 
33/2017. (III.23.) Füzesabonyi Gazdasági Iroda alapító okiratának módosítása. 

34/2017. (III.23.) 
Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház intézményvezetői 
pályázata. 

35/2017. (III. 23.)  
V02 Postagalamb Civil Társaság támogatási kérelemének 
elbírálása. 

36/2017. (III.23.) 
Kaláris Hagyományőrző Népművészeti Egyesület támogatási 
kérelmének elbírálása. 

37/2017. (III.23.) Nagypályások Kaland-Sport Egyesület kérelmének elbírálása. 



 

 

 

Füzesabony, 2017. április 06. 
 
 
 
________________________________         _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika           Nagy Csaba    
               jegyző                    polgármester       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38/2017. (III.23.) 
A felsőoktatásban tanuló füzesabonyi lakosok Tehetséggondozó 
Alapból történő támogatási pályázatának elbírálása.  

39/2017. (III.23.) 
Vagyonkezelési szerződés megkötése az Egri Szakképzési 
Centrum – Remenyik Gimnázium és Szakközépiskolával. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Füzesabony Város Önkormányzat soros, nyilvános képviselő-testületi        

üléséről. 
Ideje:       2017. március 23-án 15:00 óra. 
 
 
Jelen vannak:  Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester,               

Balsai Tamás képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, 
Sipos Attila képviselő, Tóthné Veres Noémi képviselő, Veres 
Attila képviselő      

  
Nem jelent meg:  dr. Gondos István képviselő, Ragó Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző; dr. Bán János 

aljegyző; Gombos Rita gazdálkodási irodavezető; Schmetzné 
dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető;  

  
Meghívott vendégek:   Papp Zsolt – Egri Katasztrófavédelmi Kirendeltség mb. 

kirendeltség vezető, Nagy Gergely – Füzesabonyi 
Katasztrófavédelmi Őrs, Veres Péter – Füzesabony - 
Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ, 
Gulyás Piroska – Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és 
Bölcsőde, Ruttkayné Molnár Beáta – Füzesabonyi 
Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde, Bodnárné Kiss Karolina – 
Füzesabonyi Pöttömke Óvoda és Bölcsőde, Lukács Balázs – 
Füzesabonyi Járási Hivatal, Bakóné Bircsár Ágnes – 
Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház, Juhász József FÜV 
Kft., Molnárné Simon Edit – Média Nonprofit Kft., Horváth 
Péter – Füzesabonyi VTV 

 
Jegyzőkönyvvezető:     Grabecz Beáta 
 

Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a soros képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, a 
meghívott vendégeket, és a Városi Televízió nézőit. Külön köszöntöm az ülésünkön 
megjelent Papp Zsolt tűzoltó alezredes Urat. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 7 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.   
 
Az SZMSZ rendelkezési alapján került összehívásra a mai soros képviselő-testületi 
ülésünk, amelynek anyagát írásban, elektronikus úton megküldtünk. 
 
 
 



MÓDOSÍTÓ JAVASLATOK: 
Az Egyebekben két napirendi pont felvételét javaslom megtárgyalni: 
- 11. napirendként: Javaslat támogatási kérelem elbírálására – Nagypályások 

Kaland Sport Egyesület részére.  
Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök  

 
-   Vagyonkezelési szerződés megkötése Az Egri Szakképzési Centrum- 

Remenyik Zsigmond Gimnázium és Szakközépiskolával. 
  Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
-     A meghívóban szereplő 11. napirendi pont 12. napirendként tárgyaljuk meg. 
 
-  A 8. napirendi pont legyen az 1. napirendi pont amely: „Beszámoló Füzesabony 

Város tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről. „ 
 
Aki egyetért a módosított napirendi pontok  megtárgyalásával kérem szavazzon!  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta. 
 
Engedjék meg, hogy tájékoztassam Önöket a két ülés között végzett munkáról: 
 
- 2017. február 15.   Utolsó soros képviselő-testületi ülés 

- 2017. február 25. A kommunizmus áldozataira emlékeztünk a 
Pacsirta úti emlékműnél. 

- 2017. február 28.   Rendkívüli képviselő-testületi ülés 

- 2017. március 08. A Nőnap alkalmából képviselő társaimmal 
köszöntöttük az intézményeinkben dolgozó 
hölgyeket.  

Zabola község polgármesterének meghívására 3 napot töltöttem a településen. 
Március 14-én Nyergestetőn ünnepi megemlékezés keretében közös kopjafát 
állítottunk a Székely hősök emlékére. Március 15-én Zabolán a templomkertben 
tartott megemlékezésen vettem részt, ahol koszorút helyeztem el, illetve ellátogattam 
Kommandóra, a közelmúltban leégett iskolába, ahol könyveket ajándékoztam a 
diákoknak. 

Óvoda vezetőkkel, iskolaigazgatókkal, rendőrkapitányság vezetőjével a 
kapcsolattartás folyamatos. 
 
Legutolsó soros képviselő-testületi ülés óta egy pályázaton nyertünk:  
Füzesabony Város 3.100.000 Ft. támogatást nyert a Honvédelmi Minisztérium 
Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiírt „Magyarországon található I. világháborús 
hadisírok és emlékművel felújítása” témában kiírt pályázaton 
 



A lejárt határidejű határozatokról, a két ülés között végzett munkáról illetve a lejárt 
szállítói állományról szóló tájékoztatót kérem, hogy vegyék tudomásul.  
 

N A P I R E N D : 
 
1. Beszámoló Füzesabony Város tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről. 
      Előterjesztő: Papp Zsolt tű. alez.  
 
Papp Zsolt tű. alezredes:  
A beszámolót már korábban kiküldtük, és abban le van írva 2016-os esztendőben 
településükön végzett tevékenységünk. Javarészt a tűz és káreseteket tudnám 
megemlíteni ezekből. Szeretnénk köszönetet mondani a településen működő 
Füzesabonyi Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek, akik tevékenyen segítik a munkánkat.  
A katasztrófavédelem 2012-től új szervezetként működik, amely magában foglalja a 
tűzoltást, a műszaki mentést, a polgári védelmi- és az iparbiztonsági tevékenységet. 
Ezeket összefoglalva pedig egy hatósági össztevékenységet folytat. 
A polgári védelem: több esetben tartottunk ellenőrzést, sajnálatos módon védekezésbe 
is be kellett kapcsolódni. Segítséget kellett nyújtani a településen bekövetkezett 
hirtelen áradások miatt. 
Iparbiztonság: több esetben  előfordult veszélyes anyag szállítás, ezeket mindig 
ellenőriztük. Egy esetben kellett beavatkozni a tűzoltóknak veszélyes anyag szabadon 
jutásával kapcsolatban, de sikerült megoldani a helyzetet. 
A hatósági tevékenység: legnagyobb szegmense jelenleg a kéményseprű ipari 
tevékenység. 2016. júliusától a kéményseprű ipari tevékenység is a 
katasztrófavédelem felügyelete alá került. A településen is volt több esetben használat 
eltiltás, amely érinthette a kéményt, illetve a készüléket. Szén-monoxid mérgezés 
esetében általában a készülék az, ami meghibásodik Sok esetben eltiltással kell 
reagálni, mert életveszélyes kéményekkel találkoznak a kéményseprű szakemberek. 
A lakossági szolgáltatás ingyenes lett, ellenben ahol közület vagy vállalkozás van 
bejelentve egy lakcímre, akkor mindenképp ki kell hívni egy szolgáltatót, aki pénzért 
fogja elvégezni ezt a szolgáltatást. A legjobb az, ha egy árajánlat kéréssel fordulnak a 
szolgáltatókhoz mielőtt elvégeztetnék a kéményseprést.  
 
Sipos Attila képviselő: 
Környezetemben nagyon sok helyen felmerült, hogy amikor jött kéményseprő és 
ellenőrzött, felmérte mik a hiányosságok és előírta miket kellene pótolni rövid időn 
belül. Alumínium lemez kémények esetében, ott ahol hiányzik a védősapka ez sok 
helyen problémát jelentett, mert nem tudták megmondani, hogy ezt hol lehetne 
megvásárolni. Van olyan cég, aki ezzel foglalkozik? 
 
Papp Zsolt Egri Katasztrófavédelmi Kirendeltség:  
Interneten keresztül lehet tájékozódni ez ügyben. Egerben is van ilyen szolgáltató, aki 
ilyen tevékenységet végez. 
 
 
 
 



Sipos Attila képviselő: 
Javasolnám, hogy a kéményseprők legyenek felvértezve egy ilyen névvel és 
telefonszámmal, amin el lehet őket érni, hogyha a lakosság megkérdezi tudjanak 
válaszolni. 
 
Papp Zsolt tű. alezredes: 
Nagyon jó a felvetés, csak ezt nem tudjuk megtenni, mert akkor előnytelen 
versenyhelyzet alakulna ki. Tudom ez lenne a kézenfekvő, hogy amint kiállította a 
tanúsítványt a kéményről mellé tudná tenni, hogy kivel tudja esetleg javíttatni, illetve  
hol tudja beszerezni. Viszont ez egyelőre még nem működik. 
 
Sipos Attila képviselő: 
Egy központi weboldalt kellene létrehozni, ahol fel vannak sorolva ezek a cégek és 
szaküzletek. 
 
Papp Zsolt tű. alezredes:   
A szolgáltatók maguk megtalálhatóak a katasztrófavédelem honlapján.                               
A kéményseprők megkeresnek mindenkit személyesen és bedobják a postaládába, 
hogy mikor fognak jönni. Erre a lapra az is fel van írva a fejlécen, hogy hol lehet 
elérni a katasztrófavédelem honlapját, ahol megtalálható ez a cím. Külön ilyen 
kiadványunk valóban nincs, amit oda tudna adni, de ezt fogom tolmácsolni az 
illetékesek felé. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

 
29/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete 2017. március 23-i ülésén a 
Füzesabony település katasztrófavédelmi helyzetéről, a katasztrófavédelmi feladatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről a beszámolót megtárgyalta és elfogadta.  
 
              Határidő: értelem szerint 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testületének 3/ 2017. (    )   
      önkormányzati rendeletére a személyes gondoskodást nyújtó szociális                                                                           

ellátásokról. 
      Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottságunk megtárgyalta a rendeletet, javaslom a képviselő testületnek 
elfogadásra. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
rendeleti javaslatot. 

 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [3/2017. (III.24.) önkormányzati rendelet – 1. sz. melléklet]. 
 
3. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzatának 4/ 2017. (    ) önkormányzati 

rendeletére a gyermekek részére napközbeni ellátás keretében biztosított 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról. 

 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester:  
A 2013-ban megállapított és elfogadott árakhoz képest nem történt változás, így 
javaslom elfogadásra a rendeletet a képviselő testület felé. 
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a rendeleti 
javaslatot. 

 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [4/2017. (III.24.) önkormányzati rendelet – 2. sz. melléklet]. 
 
4.  Javaslat az önkormányzatok tulajdonában álló egyes ingatlanok 

helyiségbérleti díjáról szóló 3/2016. (II.12.) önkormányzati rendelet 
módosítására. 

     Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester:  
A rendelet módosítására azért van szükség, mert  megállapítottuk a Zrínyi útra a  
bérleti díjakat és azóta bővült a lehetőség, mivel az Ifjúság út 17. szám alól a KLIK              
kiköltözött és felszabadult két olyan helység, amit hasznosítani tudunk.  
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Ez lakáscélú vagy tanterem? Hogyan kerül hasznosításra? 
 
 
 



Nagy Csaba polgármester: 
Van ott egy konyha, egy fürdőszoba, kettő tanterem és három üres helység. Ebből két 
szoba lett kialakítva és a Zrínyi útról lettek ide felhozatva az ágyak. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Akkor ezek szobák? Ha bárkinek vendége érkezik ki lehet bérelni az 
önkormányzattól? 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Igen, ki lehet bérelni, jelenleg is az Egészségügyi Központban vannak az 
informatikusok és ők bérelték ki. Külön meg lehet oldani a fürdést és az étkezést is. 
 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a rendeleti 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [5/2017. (III.24.) önkormányzati rendelet – 3. sz. melléklet]. 
 
5. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata 2017. évi Közbeszerzési   

Tervének elfogadására. 
 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérném Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy pár 
szóban ismertesse, miért van erre szükség. 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
A közbeszerzési törvény 42.§ 1. bek. írja elő az önkormányzat azon kötelezettségét, 
hogy minden évben legkésőbb március 31-ig el kell fogadnia az éves  összesített 
közbeszerzési tervet. Ennek a kötelezettségnek teszünk eleget azzal, hogy most 
elfogadjuk a 2017. évi Közbeszerzési Tervünket.  
Egyelőre még csak azt a nyertes pályázatunkat tartalmazza, amely már megítélt 
támogatási szerződéssel és támogatási okirattal rendelkezik.                                                
Ez a Füzesabony- Szihalom közötti kerékpárút beruházásunk, és ennek az építési 
munkáit tartalmazza. Az év során, ha a többi pályázatunkban döntés születik a 
Közbeszerzési Tervünket módosíthatjuk és aktualizálhatjuk a döntéseknek 
megfelelően. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
A kerékpárúttal kapcsolatban szeretnék érdeklődni, hogy erről van már valami 
információnk? Korábban már beszéltünk róla, hogy a pénz rendelkezésünkre áll és 
sokan érdeklődnek, hogy mikor fog megvalósulni? 
 
 
 
 



Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
Elkészült a kerékpárút hálózatiforgalmi terv, amelyet véleményeztettünk és 
engedélyeztettünk a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumnál. Elkészült maga az építési 
tervdokumentáció, amely engedélyezésre és benyújtásra került, a hatóságnak 60 napja 
van, hogy ezt a tervet véleményezze.  
Amikor engedélyezve lesz a tervdokumentáció, ezzel egyidőben elkészül a tervezői 
költség becslés és ez alapján kiírásra kerül majd a közbeszerzési eljárás, amiről a 
testület értesülni fog. Amikor kiválasztásra kerül a kivitelező, akkor indulhatnak az 
építési munkák.  
A terv szerint áprilisra van tervezve a közbeszerzési eljárásnak a megindítása, de függ 
attól, hogy az engedélyező hatóság mikor fogja a tervet jóváhagyni.  
A kisajátítási terv elkészült, és hamarosan meg fogjuk kezdeni az egyeztetéseket az 
érintett ingatlantulajdonosokkal. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

30/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. évi Közbeszerzési 
Tervét megtárgyalta és azt az 1. sz. melléklet szerinti tartalommal elfogadta. 
 
                        Határidő: értelem szerint 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
6. Javaslat az alpolgármester illetményének megállapítására. 
      Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
  
Nagy Csaba polgármester: 
Az előző testületi ülésünkön döntöttük arról, hogy az eddig társadalmi megbízatású 
alpolgármester főállású alpolgármester lesz.  
Ez az előterjesztés arról szól, hogy megállapítja az alpolgármester tisztelet díját, 
amely a polgármesteri illetmény 70-90%-a lehet, de 70%-ban, azaz 418.810 Ft-ban 
javaslom megállapítani, és ez mellett van még költségtérítés melynek összege 62.822 
Ft. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Eleve nem támogattam a főállású válását sem, így ezt sem fogom támogatni, bár azt 
értékelem, hogy a minimumra terjesztette be a polgármester úr a juttatásokat.  
Egyrészről pozitív, de másrészről meg úgy gondolom, hogy három polgármesternyi 
fizetést ad ki a város. 
 



Molnár Richárd alpolgármester: 
Annyit szeretnék hozzátenni, hogy mivel személyemet érintő napirendről van szó így 
nem szeretnék szavazni.  
A bérezéssel kapcsolatban a minimum lett előirányozva polgármester úr által.                   
Az időbeosztás miatt a társadalmi megbízatásom most már a főállásommal 
összeegyeztethetetlen volt. A polgármester úr is többször tett rá utalást, hogy döntsek 
valamelyik mellett. Füzesabonyt fejlődő pályára szeretnénk állítani és azon is 
dolgozunk, ezt másképpen kellő hatékonysággal nem tudnám ellátni.   
 
Sipos Attila képviselő: 
Úgy gondolom, hogyha város lakossága eredményes munkát lát, akkor nem fogja 
irigyelni a tisztségével való juttatásokat. A lehetőséget meg kell adni, mert eddig több 
cikluson keresztül elgáncsoltuk ezeket a törekvéseket. Megadjuk a lehetőséget és a 
lakosság következő választásokon úgyis el fogja tudni dönteni saját belátásával, hogy 
a város fejlődő pályára állt vagy sem. 
Magam részéről támogatom, egy dolgot viszont szeretnék kérni, hogy a honlapon a 
fogadóórák legyenek feltűntetve, mert nem találtam. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Egyetértek. Füzesabonyért dolgozunk és a lakosság el fogja dönteni, hogy ez jó volt 
vagy sem. Nem politikai célokat, nem magánérdekeket követünk és nem is fogunk, 
hanem mindig is Füzesabony lesz az első.  
A fogadóórák meg lesznek határozva alpolgármester úrnál, nálam nincsenek, mert 
hozzám bármikor tudnak jönni. 
 
Molnár Richárd alpolgármester: 
A fogadóóra eddig azért nem került fel a honlapra, mert főállásba kerülök, így 
hétfőtől péntekig rendelkezésre fogok állni. Eddig is itt voltam, és mindenki 
megtalált, aki engem keresett.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal (1 fő nem vett részt a 
szavazásban) fogadta el a képviselő-testület a határozatot. 

 
31/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 
2017.március 23-i ülésén megtárgyalta és úgy határozott, hogy Molnár Richárd 
főállású alpolgármester illetményét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § /1a/ bekezdése alapján 2017. április 1. napjától 
bruttó 418.810.-Ft/hó összegben állapítja meg. 
 
 
 



A Képviselő-testület az alpolgármester részére a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § /3/ bekezdése alapján 
62.822.-Ft/hó összegű költségtérítést állapít meg 2017. április 1-től. 
 
              Határidő: értelem szerint 
                Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
7. Javaslat a Füzesabonyi Gazdasági Iroda alapító okiratának módosítására. 

 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester: 
A Füzesabonyi Gazdasági Irodának eddig az Ifjúság út 18. szám alatt volt a 
székhelye, de átköltözött a Polgármesteri Hivatal földszintjére, ahol 3 irodát tudunk 
biztosítani. Költséghatékonyság és munka szempontjából került erre sor. 
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot. 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

32/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a javaslatot 2017. március 
23-i ülésén megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott: 
Füzesabony Város Önkormányzata Füzesabonyi Gazdasági Iroda költségvetési szerv 
2015.04.23. napján kelt hatályos alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
Okirat száma: 

Módosító okirat 
 
A Füzesabonyi Gazdasági Iroda Füzesabony Város Önkormányzat által 2015. április 
23. napján kiadott, 28-I/2015.(III.19.) számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján –Füzesabony 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének _________ önkormányzati 
határozatára figyelemmel –a következők szerint módosítom: 
Az alapító okirat 1.2.1. pontjában a költségvetési szerv székhelye 3390 Füzesabony, 
Rákóczi út 48. számra módosul. 
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 
alkalmazni. 
Kelt:  

P.H. 
          _____________________________ 

                                                                                                    Nagy Csaba  
                                                                                                   polgármester 
 
             Határidő: Értelem szerint 

      Felelős: Nagy Csaba polgármester 



Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot! Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal 
egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a határozatot. 
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A képviselő-testület az intézmény egységes alapító okiratát a melléklet szerint 
elfogadja. 
Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy az alapító okirat módosítását a 
Magyar Államkincstár felé jelentse be. 
 
              Határidő: Értelem szerint 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
8. A Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház intézményvezetői pályázata. 
      Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottság az előterjesztés megtárgyalta és javasolja elfogadásra a képviselő - 
testület felé. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Erre azért van szükség, mert az előző pályázatunk, ami kiírásra került eredménytelen 
volt, és reméljük, hogy most sikerrel járunk. 
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

 
34/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. március 23-i ülésén úgy 
határozott, hogy a Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház igazgatói álláshelyére 
pályázatot ír ki az alábbi tartalommal: 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A§(1) bekezdése 

alapján 
pályázatot hirdet a 

Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház Igazgató 
magasabb vezető beosztás betöltésére. 

 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszony, 5 éves időtartamra szóló vezetői megbízás, 3 hónapos próbaidő 
kikötésével 



Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 
 
Munkavégzés helye: Heves megye, 3390 Füzesabony, Rákóczi út 52-54. 
 
Vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre szól, 2017. június 
1 - 2022. május 31-ig. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 23.§ alapján. 
 
Ellátandó feladatok, munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: 
Az intézmény irányítási, ellenőrzési, munkáltatói feladatainak ellátása, alapító okirat 
szerinti feladatok ellátása. 
 
Jogállás, illetmény és juttatások: 
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra A közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
 
Pályázati feltételek: 
• Szakirányú könyvtárosi egyetemi végzettség és szakképzettség vagy 
• Nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú könyvtárosi szakirányú 
munkaköri szakvizsga vagy 
• Főiskolai könyvtárosi képzettség 

• Szakmai gyakorlat a 150/1992(XI.20) Korm. rend. 6/B§ (1) bekezdés c. pontja és a 
(4) bekezdés szerint 
• Magyar állampolgárság 

• Büntetlen előélet 
• Cselekvőképesség 
• Az adott intézményben fennálló, határozatlan időre szóló alkalmazás, vagy a 
megbízással egyidejűleg határozatlan időre szóló alkalmazás 
• Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 
 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
• részletes szakmai önéletrajz 
• vezetési program a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelésekkel 
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 
• végzettségeket igazoló okiratok másolatai 
• a 150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet 6/G §. (2) bekezdésében előírt tanfolyam 
elvégzésének igazolása vagy az elvégzésről szóló szándéknyilatkozat 
• nyilatkozat arról, hogy az elbírálásban résztvevők megismerhetik a pályázati 
anyagot 
• nyilatkozat arról, hogy a pályázó a jogszabályban előírt vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettséget vállalja 
• eddigi munkaviszonyokról szóló igazolás 
• nyilatkozat arról, hogy a pályázat elbírálására vonatkozó előterjesztést a képviselő-
testület nyilvános vagy zárt ülés keretében tárgyalja 
 
 



A munkakör betölthetőségének időpontja: 
2017. június 1. 
 

A pályázat benyújtásának határideje: 
A személyügyi központ honlapján való elsődleges közzétételétől számított harminc 
nap. 
 
A pályázat elbírálásának határideje: 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: a Kjt. 20/A § (6) és a 150/1992 (XI. 
20.)Korm. rendelet 7.§ (6) bekezdés alapján létrejött bizottság véleményezés után a 
végleges döntést Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozza meg, a 
benyújtási határidőt követően 30 napon belül. 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye: 
Füzesabony Város honlapja (www.fuzesabony.hu) 
A pályázattal kapcsolatosan érdeklődni a következő telefonszámon: 36/542-512 Nagy 
Csaba polgármesternél lehet. 
 

A pályázat benyújtásának módja: 
1. Postai úton, a pályázatnak Füzesabony Város Önkormányzat címére történő 
megküldésével (3390 Füzesabony, Rákóczi út 48.). Kérjük a borítékra feltüntetni a 
beosztás megnevezését: Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház igazgató 
2. Személyesen Nagy Csaba polgármester úrnál lehet a (3390 Füzesabony, Rákóczi út 
48.) 
A pályáztató a pályázás eredménytelenné nyilvánítási jogát fenntartja. 
A KÖZIGÁLLÁS publikálás időpontja: 
  
       Határidő: értelem szerint 
       Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
9.   Javaslat támogatási kérelem elbírálására – V02 Postagalamb Civil Társaság. 
 Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottságunk ezt a kérelmet is megtárgyalta, de nem szavazta meg a civil társaság 
részére, mivel nem bejegyzett civil szervezet. Ott volt aljegyző úr is, és megkértük, 
hogy nézzen utána így tudunk-e adni vagy sem.  
 
dr. Bán János aljegyző: 
Ha pótolják a hiányosságokat, akkor beadhatják újra. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Még egy lehetőség van ezzel kapcsolatosan, hogy ha megváltoztatjuk az erről szóló 
rendeletet, és akkor társaságokat is részesíthetünk támogatásban. 
 
 



Sipos Attila képviselő: 
Kistelepülésen nem minden szervezet bejegyzett civil szervezet, de évek óta az 
önkormányzat támogatja őket intézményeken keresztül. Itt az a probléma városi 
szinten, hogy nem 1-2 civil szervezet van, és nem lehet minden intézmény 
költségét úgy megnövelni, hogy az elszámolásoknál ne okozzon gondot. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Szerintem ezt ne módosítsuk most emiatt, mert akkor így elég nehéz lesz dönteni és 
nyomon követni. Ha lehetőség van,és olyan célra kér egy szervezet vagy társaság, 
ami a város érdekét szolgálja, akkor megkereshetjük a forrását például 
polgármesteri keretből is, néhány 10e Ft-os támogatást lehet nyújtani ilyen 
esetekben. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Arra is gondoltam, hogy ezeknek a társaságoknak kisebb összeggel képezhetnénk 
egy alapot. 
 
Balsai Tamás képviselő: 
A V02 Postagalamb Civil Társaság bármilyen ünnepségre hívtuk őket hozták a 
galambokat ingyen és bérmentve. Tóthné Veres Noémi képviselő asszonynak 
abban igaza van, hogy ezen már ne módosítsunk, de polgármester úr nyugodtan 
adjál a saját keretedből. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Nincs támogatási lehetőségünk, azért hoztuk ezt az alapot létre és hoztuk be ezt a 
rendeletet testületi ülésre. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Az előző évben jeleztem, hogy ezt a rendeletet lehetett volna módosítani pont ezért, 
mert most meg volt a költségvetés és elkezdenek bejönni a támogatási kérelmek. 
Jó lett volna egymáshoz viszonyítani a civil szervezeteket, mert most mindenki 
tudja, hogy 200e Ft-ot lehet kérni és 2-3 mondattal indokolják.  
Ha hosszú távon megmarad ez az alap, akkor talán jobb volt a korábbi gyakorlat, 
hogy kétszer egy évben be lehetett adni és összeült a bizottság, megnézte ki milyen 
célra kéri, melyik szervezet hány embert foglal magába, hány emberre kéri, tényleg 
városi rendezvény valósul- e meg belőle. 
 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottsági ülésen megbeszéltük, hogy erre figyelni fogunk. 
 
Sipos Attila képviselő: 
Az önkormányzattal legyen konkrét együttműködési megállapodás. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 



Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
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Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2017. március 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy amennyiben a                      
V02 Postagalamb Civil Társaság benyújtja a rendelet szerinti bejegyzést, akkor újra 
igényelhet támogatást. 
                        Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
10. Javaslat támogatási kérelem elbírálására – Kaláris Hagyományőrző 

Népművészeti Egyesület. 
   Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottságunk ezt a kérelmet is megtárgyalta és olyan kitétellel szavazott meg 
nekik 150e Ft-ot, hogy az Alapszabályát módosítja az új Ptk. szerint. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Ebben az esetben én a 200e Ft-ot is megadnám azért, mert tavaly nem kaptak, 
másrészről az 5 éves évfordulóra rendezett ünnepségük elég színvonalas, nagy városi 
rendezvény volt, az ilyeneket mindenképpen támogathatjuk.  
A környező településeken minimális fellépő díjért fellépnek és Füzesabonyt 
képviselik, ezt is értékelendőnek tartom. Javaslom a Kaláris Hagyományőrző 
Népművészeti Egyesületnek a 200e Ft támogatást. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel hozzászólás nem volt így Tóthné Veres Noémi 
Képviselő Asszony javaslatát teszem fel szavazásra, amely szerint 200e Ft 
támogatásban részesítsük a Kaláris Hagyományőrző Népművészeti Egyesületet. 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással fogadta el a képviselő-
testület a határozatot. 
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Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2017. március 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Kaláris 
Hagyományőrző Népművészeti Egyesület által benyújtott kérelmére 200.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást hagy jóvá, amely akkor fizethető ki, amennyiben az 
Alapszabályát az új Ptk-nak megfelelően módosítja.  
 
              Határidő: értelem szerint 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 



11.  Javaslat támogatási kérelem elbírálására - a Nagypályások Kaland-Sport       
Egyesület.                                                                                                                                                                    
Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 

 
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő: 
A bizottság az előterjesztést megtárgyalta és nem támogatja, mert 3 hónapja kaptak 
200e Ft-ot. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

37/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2017. március 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy nem támogatja a 
Nagypályások Kaland-Sport Egyesület kérelmét. 
 
              Határidő: értelem szerint 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
12 Javaslat a felsőoktatásban tanuló füzesabonyi lakosok Tehetséggondozó 

Alapból történő támogatási pályázatának elbírálására. 
   Előterjesztő: Ragó Attila VOB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester:  
A 2017. évi VOB ülésen döntöttek a támogatás kiírásáról, benyújtásának határideje 
2017. március 16-a 17:00 óra volt. A pályázatot 9 fő nyújtotta be, akik meg is feleltek 
a kiírt feltételeknek. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot. 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

38/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 2017. március 
23-i ülésén megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Tehetséggondozó Alapból                       
2017. február 1- 2017. június 30. között 5 hónapon keresztül havi 7.000 Ft-tal 
támogatja az alábbi személyeket: 
 
 



• Zágonyi Csilla az Eötvös Loránd Tudományegyetem Társadalomtudományi 
Karán Humánökológia szakon II. évfolyamos nappali képzésre jár, előző 
féléves tanulmányi átlaga 5,00 volt. 
 

• Vasas Viktória a Debreceni Egyetem Bölcsészettudományi Karán anglisztika 
szakon II. évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves tanulmányi átlaga 
5,00 volt. 
 

• Varga Ádám a Debreceni Egyetem Általános Orvostudományi Karán 
orvoslaboratóriumi és képalkotó diagnosztikai analitikus szakon IV. 
évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves tanulmányi átlaga 5,00 volt. 
 

• Bakos Orsolya az Eszterházy Károly Egyetem Pedagógiai Karán Tanító szakon 
IV. évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves tanulmányi átlaga 4,78 volt. 
 

• Bukta Szilvia a Miskolci Egyetem Állami- és Jogtudományi Karán Jogász 
szakon III. évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves tanulmányi átlaga 
4,68 volt. 
 

• Tompa Laura az Eszterházy Károly Egyetem Bölcsészettudományi Karán képi 
ábrázolás szakon III. évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves 
tanulmányi átlag 4,67 volt. 
 

• Krizsán Zoltán a Pázmány Péter Katolikus Egyetem Jog- és Államtudományi 
Karán osztatlan jogász szakon II. évfolyamos nappali képzésre jár, előző 
féléves tanulmányi átlaga 4,53 volt. 
 

• Barna Szabolcs a Budapesti Corvinus Egyetem Gazdálkodás Tudományi Karán 
Pénzügyi és számviteli szakon III. évfolyamos nappali képzésre jár, előző 
féléves tanulmányi átlaga 4,46 volt. 
 

• Imre Gábor a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Villamosmérnöki és Informatikai Karán Mérnökinformatikus szakon I. 
évfolyamos nappali képzésre jár, előző féléves tanulmányi átlaga 4,41 volt. 

 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megítélt támogatás folyósítása 
iránt intézkedjen. 
 
                                                                                   Határidő: értelem szerint 
                                                                                   Felelős: Nagy Csaba polgármester  
 
 
 
 
 
 
 



 
13.  Javaslat Vagyonkezelési szerződés megkötése Az Egri Szakképzési 

Centrum-Remenyik Zsigmond Gimnázium és Szakközépiskolával. 
         Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Felkérném Gombos Rita gazdálkodási irodavezetőt, hogy pár szóban ismertesse miért 
volt erre szükség. 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
Törvény adta kötelezettségünk, hogy az iskoláink személyi állományait már régóta a 
KLIK működteti, most már a tárgyi eszközöket is át kellett adnunk vagyonkezelésbe.  
A Remenyik Zsigmond Gimnázium és Szakközépiskolát az Egri Szakképzési 
Centrum fogja vagyonkezelésbe adni.  
A szerződés és a tervrajz az előterjesztés mellékletét képezi, ahol bejelölésre került az 
átadandó épületrész. A személyi állomány kifejtése a 7. számú mellékletben, valamint 
szerződésállományunk és a 2017. évre áthúzódó átvállalt kötelezettségeink, amit a 
Szakképzési Centrumnak meg fogjuk téríteni. Ami itt maradt nálunk épületrész annak 
a rezsiköltségét a centrum fogja felénk számlázni, és ezt ki is fogjuk egyenlíteni 
számla ellenében. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő:  
Van 3 munkakör, ami nincs betöltve közfoglalkoztatottak által, akkor azt az 
önkormányzat a továbbiakban nem tudja biztosítani? Nincs már ilyen lehetőség? 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Nincsen már ilyen lehetőség, nekik kell pályázni. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 

 
39/2017. (III.23.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2017. március 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi 
Remenyik Gimnázium Szakközépiskola és Szakiskola épületét, (természetben a 3390 
Füzesabony, Ifjúság utca 17. sz. alatt található, 2284/1 hrsz-ú ingatlan vagyonkezelési 
szerződés 1. számú mellékletben rögzített épületrészeit, a helyrajzi számhoz tartozó 
iskolaépület előtti park közterületet, a 2268/1 hrsz. alatti bitumenes sportpályát 
kivéve, valamint a  3. sz. mellékletben rögzített leltár szerinti ingóvagyont) 
vagyonkezelésbe adja az Egri Szakképzési Centrum (3300 Eger Kertész út 128) 
részére a mellékelt szerződés szerint.  
 



 
 
Felhatalmazza a polgármestert a vagyonkezelési szerződés aláírására. 

 
              Határidő: azonnal 
              Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a soros, nyilvános 
képviselő-testület ülését 15:42 órakor bezárja. 
 
 
 
           K.m.f. 
 
 

 
 ____________________________                     ______________________________ 
    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                Nagy Csaba           
                       jegyző                                                   polgármester 
 


